檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭寶月

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：baoyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉中和國民小學

發文日期：中華民國103年5月6日

發文字號：府教社字第1030086636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0086636A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣103年「Hold住幸福」婚前教育成長營活動簡章

乙份，請 貴校協助廣為宣導及鼓勵符合參加條件者，踴躍

報名參加，請　查照。

說明：

一、為協助未婚青年拓展個人交友領域，學習與異性建立良好

的關係，並釐清擇偶與幸福婚姻之期待，從家庭教育的角

度，學習自我探索，了解性別角色差異，學習正向溝通技

巧，以建立未婚男女兩性交往正確觀念與態度，本縣家庭

教育中心與本府人事處共同規劃103年「Hold住幸福」婚

前教育成長營活動，並委請本縣內甕及成功國小協助承辦

。

二、本活動訂於103年7月4日(星期五)~7月5日(星期六)假本縣

番路鄉童年渡假飯店(請學員自行開車前往)辦理。請符合

參加條件者，即日起至103年6月6日（星期五），檢附報

名表(附件二)及身分證影本，郵寄至602嘉義縣番路鄉內甕

村凸湖1-1號 內甕國民小學收，電話：05-259-1434 (封

面請註明「Hold住幸福」婚前教育成長營報名表件)（請詳

9

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

簡章內容）。

三、請 貴校協助廣為宣導及鼓勵符合參加資格者，踴躍報名

參加。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣政府人事處

副本：嘉義縣政府教育處 2014-05-06
14:44:25